
Enclosing innovations

 

Demo billede

1.5

85

4010

72

37

78.8

Ø
4.

4

10

65

1.5

37

52

20

58.8

33

75

74

101.4

90

110

6080 71
.4

44

2

20

Ø3.2x10 

Ø
8.

4

Ø
4.

4

Ø
8.

4

PICCOLO 110x80x65-85  

PICCOLO PC B 65 T
Typenummer: PC B 65 T EAN-kode: 6418074001948
Produkt kode: 8724003 Elnummer:
Betegnelse: Kasse, PC Finland: 3423501
Bemærkninger: Transparent dæksel El-nummer

Danmark:
8212001488

El-nummer Italien: 7202010
El-nummer Sverige: 2536832

Består af:  Kassebund med skruer til montageplade/DIN-skinne og dæksel med PUR pakning og
dækselskruer af polyamid.

Dimensioner: Længde Brede Højde

mm: 110 80 65

tommer: 4.3 3.1 2.6

Materials:

Materiale: Polycarbonat

Farve på kassebund: RAL 7035

Dækselskrue materiale: Polyamid

Farve på dæksel: Transparent

Farve på dækselskrue: Grå

Pakningsmateriale: Polyurethan

Temperatur:

Temperatur °C (kort tid): -40 … 120 °C

Temperatur °C (kontinuerlig): -40 … 80 °C

Temperatur °F (kort tid): -40 … 250 °F

Temperatur °F (kontinuerlig): -40 … 175 °F

Tilbehør:

B-MP Montageplade

Tilbehør:
B-3 DIN-35 skinne
FP 22040 Vægbeslag

Klassifikering:
IP klassificering (EN 60529): IP66/IP67
IK klassificering (EN 62262): IK08
Elektrisk beskyttelse: Dobbeltisoleret
Halogen fri (DIN/VDE 0472, Part 815): 1
UV resistens: UL 508
Brandbarheds test: UL 746C 5V
Glødetråds test (IEC 695-2-1) °C: 960
NEMA Klassificering: NEMA 1, 4X, 6, 6P, 12, 13

Certifikater:
Germanischer Lloyd (GL)
SGS Fimko
Gost R
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